
 
Муниципальное автономное учреждение  

дополнительного образования  

Дом  детского творчества города  Звенигород 
  

ПРИКАЗ 

26.02.2021 г.                                                                                          № 53/1 

«О назначение руководителя (главного редактора) пресс-центра ЮИД 

«Зебра.про» МАУДОДДТ города Звенигород 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма 

в Одинцовском городском округе Московской области, формирования у 

обучающихся в общеобразовательных организациях сознательного отношения 

к основам безопасности жизнедеятельности, и пропаганды правил дорожного 

движения, руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа 

Московской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Рофолович Ольгу Михайловну - педагога дополнительного 

образования МАУДОДДТ города Звенигород, руководителем (главным 

редактором) пресс-центра ЮИД «Зебра.про» МАУДОДДТ города 

Звенигород Одинцовского городского округа. 

2. Утвердить списочный состав пресс-центра ЮИД «Зебра.про» МАУДОДДТ 

города Звенигород Одинцовского городского округа (Приложение 1). 

3. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу социально - 

гуманитарной  направленности пресс-центра ЮИД «Зебра.про» 

МАУДОДДТ города Звенигород Одинцовского городского округа. 

4. Создать эмблему пресс-центра ЮИД «Зебра.про» МАУДОДДТ города 

Звенигород Одинцовского городского округа. 

5. Создать раздел на сайте МАУДОДДТ города Звенигород с информацией 

пресс- центра ЮИД «Зебра.про» МАУДОДДТ города Звенигород 

Одинцовского городского округа и его деятельности. 

6. Создать аккаунты в социальных сетях: «Вконтакте», «Instagram», 

«Facebook». 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Лаптеву Н.А. 

 

 

Директор                                                                                    Л.Н. Фабричнова 


